
UCHWAŁA NR XIV/89/15
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Powiat Cieszyński prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości położonej w Skoczowie.

Na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 4, art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 1445), w związku z art. 11 ust. 2, art. 25 ust. 2,
w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity: Dz.U. z 2015r., poz. 782 z późn. zm.), art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 8 września 2000r.
o komercjalizacji, restruktyryzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego „Polskie Koleje Państwowe” 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2014r., 1160 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Powiat Cieszyński mienia Polskich Kolei Państwowych 
S.A. obejmującego prawo użytkowania wieczystego nieruchomości będącej własnością Skarbu Państwa, 
położonej w Skoczowie, objętego księgą wieczystą BB1C/00096327/5, stanowiącej działki nr 48/3 obręb 2 o 
powierzchni 0,0415 ha, nr 48/4 obręb 2 o powierzchni 0,0202 ha wraz  ze składnikiem budowlanym 
stanowiącym odcinek drogi publicznej, kategorii powiatowej ul. Górecka.

§ 2. 

Nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości określonego w § 1, następuje na cele związane z 
inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonywaniu zadań własnych Powiatu Cieszyńskiego w 
dziedzinie transportu.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: 46DB5481-332F-4C67-8974-2BDE0EA21E90. Podpisany Strona 1




